Caractéristiques

Référence

1840
1841
1838
1839
197384

Consulter la fiche produit

MARQUEUR PERMANENT POINTE BISEAU

coloris

bleu
vert
noir
rouge
noir

25/12/2025

Résistant a I'eau
convient parfaitement pour I'écriture sur toutes les surfaces lisses et poreuses
séchage rapide de I'encre difficilement effacable
sans xyléne, ni toluene.

largeur de trait (mm)
2-6
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Point de vente Dompro

Prix HT
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