

# MARQUEUR PERMANENT POINTE BISEAU

## LYRA

Résistant à l'eau

convient parfaitement pour l'écriture sur toutes les surfaces lisses et poreuses  
séchage rapide de l'encre difficilement effaçable  
sans xylène, ni toluène.

### Caractéristiques

Référence	coloris	largeur de trait (mm)	Prix HT
1840	bleu	2 - 6	-
1841	vert	2 - 6	-
1838	noir	2 - 6	-
1839	rouge	2 - 6	-
197384	noir	4 - 12	-